
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mallet Sylvain [1034]   () V1H 11/09  13:15:31 4:15:19  

2 Noris Pierre [1029] Running Club Arpajon Ladinhac (15120) V1H 11/09  13:17:43 4:17:31 0:02:12

3 Diaz Bruno [1033]   () SEH 11/09  13:30:00 4:29:48 0:14:29

4 Dumont Franck [1036]   () V1H 11/09  13:38:23 4:38:11 0:22:52

5 Bouquet Loic [1015] Trail Again CHASPINHAC (43700) SEH 11/09  13:40:13 4:40:01 0:24:42

6 Leservoisier Michelle [1030]   () V2F 11/09  13:46:29 4:46:17 0:30:58

7 Auge Frédéric [1010] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  13:48:42 4:48:30 0:33:11

8 Leservoisier Patrick [1031]   () V2H 11/09  13:49:41 4:49:29 0:34:10

9 Thomann Philippe [1035]   () (P: 0:18:10) V2H 11/09  13:31:41 4:49:39 0:34:20

10 Buffiere Jean-Yves [1005]  Villeurbanne (69100) V2H 11/09  14:01:23 5:01:11 0:45:52

11
Veyres Dominique [1019] Team Mouflards VERGONGHEON

(43360)
V1H 11/09  14:02:31 5:02:19 0:47:00

12
Jobard Philippe [1013] Judo Club De Marvejols MARVEJOLS

(48100)
V2H 11/09  14:04:25 5:04:13 0:48:54

13 Triquoire Philippe [1006]  Marvejols (48100) V2H 11/09  14:04:51 5:04:39 0:49:20

14 Vialaret Damien [1016]  millau (12100) V2H 11/09  14:05:49 5:05:37 0:50:18

15
Cardona Eric [1026] Génération Trail Blois St Julien de Chedon

(41400)
V1H 11/09  14:15:30 5:15:18 0:59:59

16 Gaillardon Claude [1032]   () V1H 11/09  14:15:32 5:15:20 1:00:01

17 Roux Marcel [1027] Aucun VERNASSAL (43270) V1H 11/09  14:23:44 5:23:32 1:08:13

18
Trauchessec Alain [1012] Marvejols Athletisme Gevaudan

blavignac (48200)
V2H 11/09  14:26:37 5:26:25 1:11:06

19
Roziere  Alain [1018] Centre Culturel Et Sportif Séveragais

severac le chateau (12150)
V3H 11/09  14:45:15 5:45:03 1:29:44

20 Grosperrin Guillaume [1020] Gtb Amboise (37400) SEH 11/09  14:46:53 5:46:41 1:31:22

21
Picard Yvelise [1008] Espace Et Course Cébazat Cébazat

(63118)
V2F 11/09  14:51:55 5:51:43 1:36:24

22
Picard Maurice [1009] Espace Et Course Cébazat Cébazat

(63118)
V3H 11/09  14:51:56 5:51:44 1:36:25

23 Berthelot Isabelle [1011] Cac Chauriot (63117) V1F 11/09  15:00:22 6:00:10 1:44:51

24 Negre Alain [1014]  marvejols (48100) V2H 11/09  15:11:55 6:11:43 1:56:24

25 Andrieu Guillaume [1022]  Valady (12330) V1H 11/09  15:12:56 6:12:44 1:57:25

26 Bourmaud Sebastien [1021]  HUISSEAU sur cosson (41350) V1H 11/09  15:21:53 6:21:41 2:06:22

27 Villain Frédérick [1025] Génération Trail Blois Sambin (41120) V1H 11/09  15:21:58 6:21:46 2:06:27

28
Dietler Sandrine [1001] Generation Trail Blois MONTRIEUX EN

SOLOGNE (41210)
V1F 11/09  15:22:02 6:21:50 2:06:31

29
Potet Pascal [1004] Generation Trail Blois

SAINT-DYé-SUR-LOIRE (41500)
V1H 11/09  15:22:04 6:21:52 2:06:33

30 Sauvette Jacques [1024]  st jean de valériscle (30960) V2H 11/09  15:24:44 6:24:32 2:09:13

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Charles Barbet [1003] Génération Trail Blois 41350 V1H
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http://www.trail-margeride.org/
http://www.geofp.com


Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Claude Hanquez [1007] Courir à Fabrègues 34690 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mallet Sylvain [1034]   () V1H 11/09  13:15:31 4:15:19  

2 Noris Pierre [1029] Running Club Arpajon Ladinhac (15120) V1H 11/09  13:17:43 4:17:31 0:02:12

3 Diaz Bruno [1033]   () SEH 11/09  13:30:00 4:29:48 0:14:29

4 Dumont Franck [1036]   () V1H 11/09  13:38:23 4:38:11 0:22:52

5 Bouquet Loic [1015] Trail Again CHASPINHAC (43700) SEH 11/09  13:40:13 4:40:01 0:24:42

6 Auge Frédéric [1010] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  13:48:42 4:48:30 0:33:11

7 Leservoisier Patrick [1031]   () V2H 11/09  13:49:41 4:49:29 0:34:10

8 Thomann Philippe [1035]   () (P: 0:18:10) V2H 11/09  13:31:41 4:49:39 0:34:20

9 Buffiere Jean-Yves [1005]  Villeurbanne (69100) V2H 11/09  14:01:23 5:01:11 0:45:52

10
Veyres Dominique [1019] Team Mouflards VERGONGHEON

(43360)
V1H 11/09  14:02:31 5:02:19 0:47:00

11
Jobard Philippe [1013] Judo Club De Marvejols MARVEJOLS

(48100)
V2H 11/09  14:04:25 5:04:13 0:48:54

12 Triquoire Philippe [1006]  Marvejols (48100) V2H 11/09  14:04:51 5:04:39 0:49:20

13 Vialaret Damien [1016]  millau (12100) V2H 11/09  14:05:49 5:05:37 0:50:18

14
Cardona Eric [1026] Génération Trail Blois St Julien de Chedon

(41400)
V1H 11/09  14:15:30 5:15:18 0:59:59

15 Gaillardon Claude [1032]   () V1H 11/09  14:15:32 5:15:20 1:00:01

16 Roux Marcel [1027] Aucun VERNASSAL (43270) V1H 11/09  14:23:44 5:23:32 1:08:13

17
Trauchessec Alain [1012] Marvejols Athletisme Gevaudan

blavignac (48200)
V2H 11/09  14:26:37 5:26:25 1:11:06

18
Roziere  Alain [1018] Centre Culturel Et Sportif Séveragais

severac le chateau (12150)
V3H 11/09  14:45:15 5:45:03 1:29:44

19 Grosperrin Guillaume [1020] Gtb Amboise (37400) SEH 11/09  14:46:53 5:46:41 1:31:22

20
Picard Maurice [1009] Espace Et Course Cébazat Cébazat

(63118)
V3H 11/09  14:51:56 5:51:44 1:36:25

21 Negre Alain [1014]  marvejols (48100) V2H 11/09  15:11:55 6:11:43 1:56:24

22 Andrieu Guillaume [1022]  Valady (12330) V1H 11/09  15:12:56 6:12:44 1:57:25

23 Bourmaud Sebastien [1021]  HUISSEAU sur cosson (41350) V1H 11/09  15:21:53 6:21:41 2:06:22

24 Villain Frédérick [1025] Génération Trail Blois Sambin (41120) V1H 11/09  15:21:58 6:21:46 2:06:27

25
Potet Pascal [1004] Generation Trail Blois

SAINT-DYé-SUR-LOIRE (41500)
V1H 11/09  15:22:04 6:21:52 2:06:33

26 Sauvette Jacques [1024]  st jean de valériscle (30960) V2H 11/09  15:24:44 6:24:32 2:09:13
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http://www.trail-margeride.org/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leservoisier Michelle [1030]   () V2F 11/09  13:46:29 4:46:17  

2
Picard Yvelise [1008] Espace Et Course Cébazat Cébazat

(63118)
V2F 11/09  14:51:55 5:51:43 1:05:26

3 Berthelot Isabelle [1011] Cac Chauriot (63117) V1F 11/09  15:00:22 6:00:10 1:13:53

4
Dietler Sandrine [1001] Generation Trail Blois MONTRIEUX EN

SOLOGNE (41210)
V1F 11/09  15:22:02 6:21:50 1:35:33
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http://www.trail-margeride.org/
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Diaz Bruno [1033]   () SEH 11/09  13:30:00 4:29:48  

2 Bouquet Loic [1015] Trail Again CHASPINHAC (43700) SEH 11/09  13:40:13 4:40:01 0:10:13

3 Grosperrin Guillaume [1020] Gtb Amboise (37400) SEH 11/09  14:46:53 5:46:41 1:16:53

Non classés SEH
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http://www.trail-margeride.org/
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berthelot Isabelle [1011] Cac Chauriot (63117) V1F 11/09  15:00:22 6:00:10  

2
Dietler Sandrine [1001] Generation Trail Blois MONTRIEUX EN

SOLOGNE (41210)
V1F 11/09  15:22:02 6:21:50 0:21:40

Non classés V1F
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http://www.trail-margeride.org/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mallet Sylvain [1034]   () V1H 11/09  13:15:31 4:15:19  

2 Noris Pierre [1029] Running Club Arpajon Ladinhac (15120) V1H 11/09  13:17:43 4:17:31 0:02:12

3 Dumont Franck [1036]   () V1H 11/09  13:38:23 4:38:11 0:22:52

4 Auge Frédéric [1010] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  13:48:42 4:48:30 0:33:11

5
Veyres Dominique [1019] Team Mouflards VERGONGHEON

(43360)
V1H 11/09  14:02:31 5:02:19 0:47:00

6
Cardona Eric [1026] Génération Trail Blois St Julien de Chedon

(41400)
V1H 11/09  14:15:30 5:15:18 0:59:59

7 Gaillardon Claude [1032]   () V1H 11/09  14:15:32 5:15:20 1:00:01

8 Roux Marcel [1027] Aucun VERNASSAL (43270) V1H 11/09  14:23:44 5:23:32 1:08:13

9 Andrieu Guillaume [1022]  Valady (12330) V1H 11/09  15:12:56 6:12:44 1:57:25

10 Bourmaud Sebastien [1021]  HUISSEAU sur cosson (41350) V1H 11/09  15:21:53 6:21:41 2:06:22

11 Villain Frédérick [1025] Génération Trail Blois Sambin (41120) V1H 11/09  15:21:58 6:21:46 2:06:27

12
Potet Pascal [1004] Generation Trail Blois

SAINT-DYé-SUR-LOIRE (41500)
V1H 11/09  15:22:04 6:21:52 2:06:33

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Charles Barbet [1003] Génération Trail Blois 41350 V1H
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http://www.trail-margeride.org/
http://www.geofp.com


Classement V2F

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leservoisier Michelle [1030]   () V2F 11/09  13:46:29 4:46:17  

2
Picard Yvelise [1008] Espace Et Course Cébazat Cébazat

(63118)
V2F 11/09  14:51:55 5:51:43 1:05:26

Non classés V2F
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http://www.trail-margeride.org/
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leservoisier Patrick [1031]   () V2H 11/09  13:49:41 4:49:29  

2 Thomann Philippe [1035]   () (P: 0:18:10) V2H 11/09  13:31:41 4:49:39 0:00:10

3 Buffiere Jean-Yves [1005]  Villeurbanne (69100) V2H 11/09  14:01:23 5:01:11 0:11:42

4
Jobard Philippe [1013] Judo Club De Marvejols MARVEJOLS

(48100)
V2H 11/09  14:04:25 5:04:13 0:14:44

5 Triquoire Philippe [1006]  Marvejols (48100) V2H 11/09  14:04:51 5:04:39 0:15:10

6 Vialaret Damien [1016]  millau (12100) V2H 11/09  14:05:49 5:05:37 0:16:08

7
Trauchessec Alain [1012] Marvejols Athletisme Gevaudan

blavignac (48200)
V2H 11/09  14:26:37 5:26:25 0:36:56

8 Negre Alain [1014]  marvejols (48100) V2H 11/09  15:11:55 6:11:43 1:22:14

9 Sauvette Jacques [1024]  st jean de valériscle (30960) V2H 11/09  15:24:44 6:24:32 1:35:03

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Claude Hanquez [1007] Courir à Fabrègues 34690 V2H
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http://www.trail-margeride.org/
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Roziere  Alain [1018] Centre Culturel Et Sportif Séveragais

severac le chateau (12150)
V3H 11/09  14:45:15 5:45:03  

2
Picard Maurice [1009] Espace Et Course Cébazat Cébazat

(63118)
V3H 11/09  14:51:56 5:51:44 0:06:41

Non classés V3H
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http://www.trail-margeride.org/
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 46   D+: 1500

Non classés V4H
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http://www.trail-margeride.org/
http://www.geofp.com

